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Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

10.08.-16.08.2024
5.652 €

07.09. - 13.09.2024
10.780 €

05.10.-11.10.2024
10.780 €

02.11.-08.11.2024
10.780 €

30.11.-06.12.2024
14.610 €

13234
Katamaran
Bali 4.8 Seven Stars BVI

British Virgin Islands / Village Cay

Marina, Tortola

2022
5

0,00 €

BRABETZ
YACHTING

Katamaran Bali 4.8 Seven Stars BVI

Bordkiiche: Backofen, Gas-Kocher, Gasflaschen,
Kihlschrank, Mikrowelle, Miillsécke, Pantryausriistung,
Spiilmaschine, Tiefkihlfach,

Deckausriistung: Anker mit Kette, Auxiliary Anker (Reserve
Anker), Badeleiter, Bimini Top, Bootshaken, Bootsmannstuhl,
Cockpit Kissen, Cockpittisch, Deckschrubber (deckbiirste),
Elektrische Ankerwinde, Fakalientank, Fender, Festmacher,
Gangway, Grill, Heckdusche, Kanister fir Kraftstoffe
(AuBenborder), Kugelfender, Kunststoff-Eimer (Piitz), Spring
cleats, Wasserschlauch, Winschkurbeln,

Interieur: Bilgenpumpe - manuell, Decken, Elektrische
Toilette, Kleiderbiigel, Kloblirste, Polster, Ventilatoren in
allen Kabinen,

Navigation: Autopilot, Compass, Fernglas, GPS
Kartenplotter, LED Positionslichter, Navigationsset,
Radarreflektor, Seekarten, Tridata, Windex,

Segel: Electric mainsail windlass, Elektrische Winsch, Lazy
bag, Winch,

Sicherheitsausriistung: Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke),
Fackel, Feuerloscher, Flags, Kinderschwimmweste,
Leuchtraketen, Lifebelts, Nebelhorn, Rescue sling (Life
sling), Rettungsinsel, Rettungsringe, Schwimmwesten,
Unterhaltung: Fins, Fusion radio, Mask and snorkel,
Yachtelektrik: 110 V Steckdose, Batterien, elektrische
Bilgenpumpe, Generator, Inverter, Klimaanlage, Shore
Netzkabel, Starterbatterie, UKW Funk, Wasserkocher,
Wassermacher - desalinator, WC pumpe,

Preis pro Woche / Saison

17.08. - 23.08.2024
5.652 €

14.09. - 20.09.2024
10.780 €

12.10.-18.10.2024
10.780 €

09.11.-15.11.2024
10.780 €

07.12.-13.12.2024
14.610 €

24.08.-30.08.2024
5.652 €

21.09.-27.09.2024
10.780 €

19.10. - 25.10.2024
10.780 €

16.11.-22.11.2024
14.610 €

14.12.-31.12.2024
14.610 €

31.08. - 06.09.2024
5.652 €

28.09.-04.10.2024
10.780 €

26.10.-01.11.2024
10.780 €

23.11.-29.11.2024
14.610 €
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